
Meldeergebnis 18.05.2005, 1. Abschnitt

MSECM Austria

3. Internationales VCA-Meeting

Wettkampf 1 - 25m Freistil gemischt

Lauf 1
1

Rettet das KindMichlmayr, Simone2 1985 AUT
VCA SalzburgSimmerstatter, Paul3 1990 AUT
Rettet das KindArmsdorfer, Norbert4 1985 AUT
VCA SalzburgSchwaiger, Simone5 1993 AUT

6

Lauf 2
1

VCA SalzburgGraml, Martin2 1976 AUT
VCA SalzburgZauner, Clemens3 1986 AUT
VCA SalzburgWanker, Elisa4 1989 AUT
VCA SalzburgScheichl, Astrid5 1989 AUT

6

Lauf 3
1

VCA SalzburgKaser, Christina2 1989 AUT
Rettet das KindPolterauer, Bettina3 1986 AUT
VCA SalzburgGenser, Niki4 1992 AUT
VCA SalzburgRitzberger, Anna5 1989 AUT

6

Wettkampf 2 - 50m Freistil gemischt

Lauf 1
1

BSV Spittal / DrauHofer, Lukas (S3)2 02:05,311988 AUT
VCA SalzburgRuhland, Michaela (S3)3 01:52,001976 AUT
BSV-Raika-OsttirolEppacher, Martina (S5)4 01:58,001974 AUT
GSC LinzStenitz, Thomas (G)5 1975 AUT

6

Lauf 2
VCA SalzburgPitsch, Roland (S5)1 01:42,001981 AUT
BSV Spittal / DrauVrzal, Martin (S5)2 01:38,041990 AUT
BSG AltenhofMacala, Ingrid (S3)3 01:28,001970 AUT
BSV-Raika-OsttirolHuber, Claudia (S5)4 01:35,001990 AUT
BSV Spittal / DrauRindler, Gerid (S14)5 01:40,441988 AUT
BSV Spittal / DrauDürnegger, Manuela (S5)6 01:43,001983 AUT

Lauf 3
BSV-Raika-OsttirolMötzl, Hildegard (S7)1 01:19,001940 AUT
VCA SalzburgSchwaiger, Christoph (S14)2 01:13,001988 AUT
VCA SalzburgFischer, Susanna (S14)3 01:12,001974 AUT
VCA SalzburgWagner, Pamela (S8)4 01:12,151977 AUT
VCA SalzburgZinober, Thomas (S9)5 01:13,261953 AUT
VCA SalzburgSchwarz, Christoph (S14)6 01:22,001991 AUT
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Freistil gemischt

Meldeergebnis 18.05.2005, 1. Abschnitt

MSECM Austria

3. Internationales VCA-Meeting

Lauf 4
BSV-Raika-OsttirolZeiner, Tamara (S14)1 01:10,001993 AUT
HungaryZana, Anita (S6/SB5)2 01:06,001986 HUN
TU SchwarzReicht, Dagmar (S8)3 01:05,001965 AUT
BSV-Raika-OsttirolUnterrainer, Thomas (S6)4 01:06,001985 AUT
VCA SalzburgBogner, Tibor (S7)5 01:08,001989 AUT
Flamingo SC SalzburgReisenbichler, Martin (S6)6 01:12,001976 AUT

Lauf 5
VCA SalzburgSeiler, Michael (S14)1 01:03,001973 AUT
VCA SalzburgWeissenböck, Bernhard (S6)2 01:02,001977 AUT
BSV Spittal / DrauVrzal, Rene (S7)3 00:57,771990 AUT
BSV Weisser HofSchilling, Marc (S8)4 01:02,001975 AUT
VCA SalzburgJordis, Heinrich (S6)5 01:02,001976 AUT
BSV Spittal / DrauPlatzer, Gernot (S14)6 01:04,101990 AUT

Lauf 6
VCA SalzburgZehetner, Klaus (S14)1 00:53,001953 AUT
BSV Spittal / DrauPirker-Frühauf, Jakob (S14)2 00:52,391991 AUT
BSV Spittal / DrauKühschweiger, Susi (S14)3 00:49,481971 AUT
Flamingo SC SalzburgByardony, Richard (??)4 00:50,141967 AUT
BSV Spittal / DrauLackner, Seppi (S14)5 00:53,001984 AUT
VCA SalzburgObenaus, Paula (S14)6 00:53,001988 AUT

Lauf 7
BSKMüller, Klaus (S14)1 00:47,001967 AUT
Flamingo SC SalzburgKadir, Heyder (S10)2 00:44,001967 AUT
VCA SalzburgLipp, Dominik (S14)3 00:43,001988 AUT
BSV-Raika-OsttirolErlsbacher, Clemens (S14)4 00:44,001964 AUT
BSV Spittal / DrauGlanznig, Mario (S9)5 00:46,791991 AUT
BSV BurgenlandOstrogonac, Albert (S7)6 00:49,001989 AUT

Lauf 8
BSV Weisser HofKraft, Andreas (S8)1 00:41,001992 AUT
BSV Weisser HofJoppich, Martin (S9)2 00:37,001969 AUT
BSV Spittal / DrauBrunner, Daniel (S14)3 00:33,001985 AUT
BSV Spittal / DrauHinteregger, Franz (S14)4 00:33,501980 AUT
BSV Spittal / DrauHohenberger, Philip (S9)5 00:39,741992 AUT
Flamingo SC SalzburgBöhm, Manfred (S7)6 00:42,301964 AUT

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling gemischt

Lauf 1
1
2

GSC LinzRiemer, Nikolaus (G)3 00:33,001974 AUT
GS TirolSteib, Harald (G)4 00:36,001974 AUT

5
6
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Meldeergebnis 18.05.2005, 1. Abschnitt
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3. Internationales VCA-Meeting

Wettkampf 4 - 100m Brust gemischt

Lauf 1
GSC LinzStenitz, Thomas (G)1 1975 AUT
BSV-Raika-OsttirolIslitzer, Kerstin (S8/SB7)2 03:35,001984 AUT
VCA SalzburgZinober, Thomas (SB8)3 02:58,001953 AUT
HungaryZana, Anita (SB5)4 03:18,001986 HUN
VCA SalzburgPitsch, Roman (SB4)5 04:00,001981 AUT

6

Lauf 2
TU SchwarzReicht, Dagmar (SB8)1 02:27,001965 AUT
Flamingo SC SalzburgReischenböck, Bea (S8)2 02:08,001967 AUT
VCA SalzburgAlphart, Elisabeth (??)3 02:00,001961 AUT
BSV Spittal / DrauVrzal, Rene (SB7)4 02:02,001990 AUT
BSV-Raika-OsttirolZeiner, Tamara (S14)5 02:23,001993 AUT
VCA SalzburgWagner, Pamela (SB8)6 02:40,001977 AUT

Lauf 3
VCA SalzburgLichtmannegger, Thorsten (S14)1 01:58,001976 AUT
BSKBaumann, Sebastian (S14)2 01:47,001966 AUT
BSV Spittal / DrauHinteregger, Franz (S14)3 01:39,361980 AUT
BSV Weisser HofOnea, Andreas (S8)4 01:41,001992 AUT
BSV Spittal / DrauPirker-Frühauf, Jakob (S14)5 01:52,321991 AUT
BSV Spittal / DrauLackner, Seppi (S14)6 01:59,001984 AUT

Wettkampf 5 - 100m Rücken gemischt

Lauf 1
1

BSV-Raika-OsttirolEppacher, Martina (S5)2 04:30,001974 AUT
BSG AltenhofMacala, Ingrid (S3)3 03:14,861970 AUT
BSV-Raika-OsttirolHuber, Claudia (S5)4 03:21,001990 AUT

5
6

Lauf 2
1

VCA SalzburgPichler, Stefan (S14)2 02:40,001981 AUT
VCA SalzburgWeissenböck, Bernhard (S6)3 02:25,001977 AUT
HungaryZana, Anita (S6/SB5)4 02:35,001986 HUN
BSV-Raika-OsttirolMötzl, Hildegard (S7)5 02:52,001940 AUT

6

Lauf 3
BSV Spittal / DrauKühschweiger, Susi (S14)1 01:59,001971 AUT
BSV Weisser HofOnea, Andreas (S8)2 01:41,001992 AUT
GSC LinzRiemer, Nikolaus (G)3 01:12,001974 AUT
BSV Spittal / DrauStimpfl, Georg (S8)4 01:32,001951 AUT
BSV Weisser HofKraft, Andreas (S8)5 01:49,001992 AUT
BSV-Raika-OsttirolUnterrainer, Thomas (S6)6 02:22,001985 AUT
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MSECM Austria

3. Internationales VCA-Meeting

Wettkampf 6 - 400m Freistil gemischt

Lauf 1
1

BSV Weisser HofJoppich, Martin (S9)2 06:53,001969 AUT
BSV Spittal / DrauHohenberger, Philip (S9)3 00:35,801992 AUT
BSV Spittal / DrauStimpfl, Georg (S8)4 05:53,231951 AUT
Flamingo SC SalzburgKadir, Heyder (S10)5 07:50,001967 AUT

6

Wettkampf 7 - 50m Brust gemischt

Lauf 1
VCA SalzburgRuhland, Michaela (SB3)1 02:08,001976 AUT
BSV-Raika-OsttirolIslitzer, Kerstin (S8/SB7)2 01:42,001984 AUT
VCA SalzburgWagner, Sabine (SB9)3 01:29,001977 AUT
BSV Spittal / DrauVrzal, Martin (SB5)4 01:40,871990 AUT
BSV Spittal / DrauRindler, Gerid (S14)5 01:53,041988 AUT
GSC LinzStenitz, Thomas (G)6 1975 AUT

Lauf 2
VCA SalzburgSchwarz, Christoph (S14)1 01:20,001991 AUT
VCA SalzburgWagner, Pamela (SB8)2 01:10,121977 AUT
TU SchwarzReicht, Dagmar (SB8)3 01:09,001965 AUT
BSV-Raika-OsttirolZeiner, Tamara (S14)4 01:10,001993 AUT
VCA SalzburgFischer, Susanna (S14)5 01:12,001974 AUT
VCA SalzburgZinober, Thomas (SB8)6 01:24,301953 AUT

Lauf 3
BSV Spittal / DrauVrzal, Rene (SB7)1 01:01,171990 AUT
VCA SalzburgAlphart, Elisabeth (??)2 00:55,001961 AUT
VCA SalzburgZehetner, Klaus (S14)3 00:52,001953 AUT
BSV Spittal / DrauLackner, Seppi (S14)4 00:55,001984 AUT
BSV Weisser HofRosenberger, Thomas (SB3)5 00:56,901970 AUT
VCA SalzburgBogner, Tibor (SB7)6 01:08,001989 AUT

Lauf 4
BSV Spittal / DrauPirker-Frühauf, Jakob (S14)1 00:49,561991 AUT
BSKBaumann, Sebastian (S14)2 00:48,001966 AUT
BSV Spittal / DrauHinteregger, Franz (S14)3 00:45,551980 AUT
BSV Spittal / DrauBrunner, Daniel (S14)4 00:46,001985 AUT
VCA SalzburgLichtmannegger, Thorsten (S14)5 00:48,001976 AUT
BSV Spittal / DrauGlanzing, Mario (SB9)6 00:52,001991 AUT
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Meldeergebnis 18.05.2005, 1. Abschnitt

MSECM Austria

3. Internationales VCA-Meeting

Wettkampf 9 - 100m Freistil gemischt

Lauf 1
1

GSC LinzStenitz, Thomas (G)2 1975 AUT
BSV-Raika-OsttirolHuber, Claudia (S5)3 03:21,001990 AUT
BSV-Raika-OsttirolEppacher, Martina (S5)4 04:30,001974 AUT

5
6

Lauf 2
Flamingo SC SalzburgReisenbichler, Martin (S6)1 03:05,001976 AUT
BSG AltenhofMacala, Ingrid (S3)2 02:58,001970 AUT
VCA SalzburgPichler, Stefan (S14)3 02:43,001981 AUT
BSV Weisser HofSchilling, Marc (S8)4 02:50,001975 AUT
VCA SalzburgWagner, Pamela (S8)5 03:00,001977 AUT
VCA SalzburgZinober, Thomas (S9)6 03:12,001953 AUT

Lauf 3
HungaryZana, Anita (S6/SB5)1 02:19,001986 HUN
BSV Spittal / DrauPlatzer, Gernot (S14)2 02:07,101990 AUT
BSV BurgenlandOstrogonac, Albert (S7)3 01:57,001989 AUT
BSV Spittal / DrauPirker-Frühauf, Jakob (S14)4 01:58,001991 AUT
VCA SalzburgWeissenböck, Bernhard (S6)5 02:08,001977 AUT
BSV-Raika-OsttirolUnterrainer, Thomas (S6)6 02:22,001985 AUT

Lauf 4
BSV Spittal / DrauGlanznig, Mario (S9)1 01:52,911991 AUT
BSKMüller, Klaus (S14)2 01:47,001967 AUT
BSV Weisser HofOnea, Andreas (S8)3 01:38,001992 AUT
BSV-Raika-OsttirolErlsbacher, Clemens (S14)4 01:38,001964 AUT
Flamingo SC SalzburgReischenböck, Bea (S8)5 01:50,001967 AUT
BSV Spittal / DrauKühschweiger, Susi (S14)6 01:56,001971 AUT

Lauf 5
BSV Spittal / DrauHohenberger, Philip (S9)1 01:30,631992 AUT
BSV Spittal / DrauBrunner, Daniel (S14)2 01:19,001985 AUT
BSV Spittal / DrauHinteregger, Franz (S14)3 01:02,161980 AUT
GS TirolSteib, Harald (G)4 01:10,001974 AUT
BSV Weisser HofJoppich, Martin (S9)5 01:27,001969 AUT
BSV Weisser HofKraft, Andreas (S8)6 01:35,001992 AUT
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Meldeergebnis 18.05.2005, 1. Abschnitt

MSECM Austria

3. Internationales VCA-Meeting

Wettkampf 10 - 50m Rücken gemischt

Lauf 1
1

BSV Spittal / DrauRindler, Gerid (S14)2 02:07,281988 AUT
BSV-Raika-OsttirolIslitzer, Kerstin (S8/SB7)3 02:04,001984 AUT
BSV Spittal / DrauHofer, Lukas (S3)4 02:04,731988 AUT

5
6

Lauf 2
BSV-Raika-OsttirolEppacher, Martina (S5)1 01:58,001974 AUT
BSV Spittal / DrauDürnegger, Manuela (S5)2 01:46,001983 AUT
BSV Spittal / DrauVrzal, Martin (S5)3 01:38,041990 AUT
VCA SalzburgRuhland, Michaela (S3)4 01:40,001976 AUT
VCA SalzburgJordis, Heinrich (S6)5 01:52,001976 AUT

6

Lauf 3
BSV BurgenlandOstrogonac, Albert (S7)1 01:26,001989 AUT
Flamingo SC SalzburgReisenbichler, Martin (S6)2 01:20,001976 AUT
VCA SalzburgPichler, Stefan (S14)3 01:15,001981 AUT
BSV-Raika-OsttirolMötzl, Hildegard (S7)4 01:19,001940 AUT
VCA SalzburgSeiler, Michael (S14)5 01:20,001973 AUT
BSV-Raika-OsttirolHuber, Claudia (S5)6 01:35,001990 AUT

Lauf 4
BSV Spittal / DrauPlatzer, Gernot (S14)1 01:11,721990 AUT
BSV Weisser HofSchilling, Marc (S8)2 01:10,001975 AUT
Flamingo SC SalzburgKadir, Heyder (S10)3 01:04,001967 AUT
BSV-Raika-OsttirolUnterrainer, Thomas (S6)4 01:06,001985 AUT
VCA SalzburgWeissenböck, Bernhard (S6)5 01:11,001977 AUT
VCA SalzburgObenaus, Paula (S14)6 01:15,001988 AUT

Lauf 5
VCA SalzburgLipp, Dominik (S14)1 00:52,001988 AUT
BSV Spittal / DrauKühschweiger, Susi (S14)2 00:48,491971 AUT
GSC LinzRiemer, Nikolaus (G)3 00:35,001974 AUT
BSV-Raika-OsttirolErlsbacher, Clemens (S14)4 00:44,001964 AUT
VCA SalzburgTaupe, Reinhard (S7)5 00:50,001947 AUT
Flamingo SC SalzburgBöhm, Manfred (S7)6 00:53,001964 AUT
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Meldeergebnis 18.05.2005, 1. Abschnitt
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3. Internationales VCA-Meeting

Wettkampf 11 - 200m Freistil gemischt

Lauf 1
1

BSG AltenhofMacala, Ingrid (S3)2 06:07,001970 AUT
BSV Weisser HofRosenberger, Thomas (S5)3 03:45,001970 AUT
BSV BurgenlandOstrogonac, Albert (S7)4 04:16,001989 AUT

5
6

Lauf 2
Flamingo SC SalzburgBöhm, Manfred (S7)1 03:27,001964 AUT
GS TirolSteib, Harald (G)2 02:39,001974 AUT
BSV Spittal / DrauHohenberger, Philip (S9)3 02:00,001992 AUT
GSC LinzRiemer, Nikolaus (G)4 02:18,001974 AUT
BSV Spittal / DrauStimpfl, Georg (S8)5 02:56,001951 AUT

6
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